FACTURA

Serie / Folio G - 157430

I Ingreso
222F06C5-08CE-40F3-AB31-38BBFDBB730A

2021-10-31T23:25:45 91870

Efecto de comprobante
Folio Fiscal
Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2021-10-31T23:25:47
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AF0840718MC9 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AGROPECUARIA LA FORTUNA S.A. DE C.V. MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICQ 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

08 Vales de despensa
LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 10111302 XUN Pza Jab Grisi 100Gr 14.15 14.15
1.00 15121807 XUN Pza Anticongelante For 60.26 60.26
- Descuento : 12.05
1.00 50221200 XUN Pza Cer Zucaritas 490 50.83 50.83
1.00 50201711 XUN Pza Te Plamesi Relaja- 24.50 24.50
1.00 50181906 XUN Pza Bimbo Medias Noche 23.90 23.90
12 10411700 KGM  Kg Jamaica Granel K 174.96 20.12
1.00 50181906 XUN Pza Wonder Super Blan 44.00 44.00
1.00 50181900 XUN Pza RCanillavVerac10Pza 12.96 12.96
1.00 50161814 XUN Pza Azuc Savi Fruswe 50.50 50.50
1.00 53131627 XUN Pza Jabon Liquido Blum 43.02 43.02
1.00 53131624 XUN Pza Toallitas antibac 43.02 43.02
1.00 50307025 KGM  Kg Platano Chiapas Kg 9.90 9.90
1.00 50112013 XUN Pza Salch Pavo Fud Jum 41.00 41.00
2.00 50181900 XUN Pza Galleta Gamesa Cho 9.26 18.52
1.00 50111522 XUN Pza Pech Pavo Virg Fud 41.00 41.00
( Cantidad con Letra \( )
Qui ni entos di eci seis Pesos 94/100 M N. Sub- Tot al ' $ 497. 68
Descuent 0. ' $ 12.05
IVA Tras. %16.00 :$ 23.87
|EPS Tras. %6.00 :$ .85
| EPS Tras. %8.00 :$ 6. 59
\ o s s

Sello Digital del CFDI:

RDI1JsVTsj9+ajxll+bo33zMnMjEk2USKo8erztHWbrQfWWwaNy412ARXLMcgANLCBNnyb7FusUXI9/67e QdNJIK TKUebw9cHFOc+zwjw/+x0HLLb/2VrTrg
Ibehq6J09pu8TRe+Qc2mjc9TDSO7CLRKgRIZNCrwogLUOWX7+In91HiM9YewopBD0OO2umeML/oyluoTMUb6A/S5NfrjHki13rLWIIBOk4ZID61IL42Te24X9
PfmgBD5F+v4zQwgAjg1DmiJVwlhghY/b1R6zIvxNgxT5wDZInCkQajMZLsPBn1ZFYqFgtQJIbcGfn9nHWS TVuvkdWwOmKjpbQBfI2w==

Sello Digital del SAT:
1ds1XCCSgLVoafb7tGwekXBoYghY9uJ8H7/XK8BIopGEDjQ9S/gsoWZIMKESOVeGE2m1++BYXjyl+fdetGXWwcsOAZvWN8VSqqedPG1Stqkw7 Twgj9+pEEe
10Qg9IPWIFT(i5UcXTQVxV2YPOTIFLGdAURuUai7XMdmcPRBmPfyf6I9tviWPXxj3xKevx8ktZ8zbFKmrwK6blvgLNQ8aDkGKtWmL4zehalnoS8Fm/31v8nqyC8S
RpmXhrlg5GQp/ElddIw2dpTgHgLEb1dPsoyUFgezOpnEcaKhl+LoWyDxfK+J2krbnJ3e6XvmgPOmeLbYVsJQeSSHoGEQ+fctp5ZknQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|222F06C5-08CE-40F3-AB31-38BBFDBB730A[2021-10-31T23:25:47|MAS980812UK1|RDI1JsVTsj9+ajx|+b0o33zMnMjEk2USKo8erztHWbrQ
fWWwgNy412ARXLMcgANLCBNyb7FugUX19/67eQdNJIK TKUebw9cHFOc+zwjw/+Xx0HLLb/2VITrglbehq6Jo9pu8TRe+Qc2mjc9TDSO7CLRKkgRIZNCrwogLU
OwX7+Jn91HiMIYewopBDOO2umeML/oyluoTMUb6A/S5NfrjHki13rLWII80k4ZID611L42Te24X9PfmgBD5F+v4zQwgAjg1DmiJVwlhghY/b1R6zIVXNgXT5
wDZJInCkQajMZLsPBn1ZFYqFgtQJJIbcGfn9nHWS5TVuvkdWwOmKjpbQBfJ2w==|00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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